
Malé Svatoňovice
Petrovice
Strážkovice
Odolov ve fotografii



Vážení a milí,
přinášíme už šesté vydám vlastního stolního kalendářeobcíMalěSvatoňovice, Petrovice, Strážkovice a O olov.

Tolikznáméslovo historie jepůvodem z řeckého slova „stortď a latinského „histofia«.uJehovýznamje „to co se stalo”
Každé město a každá obec má svou historii a tanaše, „u Studánkyg je opravdu pestrá.
Vletošním roce 023 jsme opět vybírali fotografie z obecního archivu: Jedná se o fotografie zrůzných obdobícsr0 owíematikou. Některé fotografie jsou
naprosto neuvěřitelné, některé námpřidají, jako byto bylo dnes. Na některýchfotografiích je vidět společné n azeníobčanůpřiopraváchfiiklidu a práci

pro obec samotnou. O to se snažímei dnes.
Rád bych také touto cestou poděkoval za dosavadní spolupráci panu Miroslavu Pavlovi, který, dnes již tradiční vydávání stolního kalendáře zaťal, a to svými
pohlednicemi, které sestavil hned do třech vydání kalendářů, a také svou grafickou pracĹ

VladimírProvazník, starosta obce

Máme-li poznati nášlidskýživot, musímetaké čísti našelidské dějiny. Mládež chce poznávati život (a rozuměti mu) datem dneška.

JosefČapek

Devatenácté století vynalezlo něconespoutanějšího nežpáru a elektřinu, totiž dějiny.
Karel Čapek


